Sélectifs FCI 2016 de la SCC

Sélectif 3 : Bressuire (79300), 28-29 mai 2016
1ére manche d'Agility

Catégorie Medium

Rang Dossard

44
54
42
47
45
8
57
41
58
10 52
11 53
12 32
E 183
E 38
E 33
E 199
E

E

E

© 00 N O U1 b WN -

49
55
51

Nom

CASTELAIN
BRUNA
DESMERY
CACLIN
RAYMOND
COURDY
GAUTIER
MAITRE
FLOURET
SIECA
SCHWAB
BREITENSTEIN
DEGAINE
ADYNS
RACZKA
GUY
ROUQUETTE
PIEDTENU
MAHLER

Prénom

RENAUD
VIRGINIE
MAELLE
ALEXANDRE
PATRICK
MARIE LAURE
SEVERINE
BENJAMIN
JESSICA
ANNE
ARNAUD
LAURE
TIPHAINE
JOFFREY
THOMAS
FLORENCE
OLIVIER
AUDREY
MARYVONNE

Juge : Linda BOURASSE

Meilleur temps :
TPS :
TMP :
Chien
DEMETER GOLD

ICE TEA ENERGY DRINK
IUMMY SHOOTING STAR
GALLWAY LINK

FUTINE

GALION

DREAMS ON MY REALITY
HELIUM

EFFET-TAYOLA

ESTIVE

HEOS CHEVALIER BLEU
HOT KING STAFF IPI TOMPI
DJANGA

LITHIUM OF THE FIVE COLC
CURLY

ECLIPSE

HYACE

GIVE ME A DREAM

EIDI

40,86 s
45
68 s

Temps

40,86
42,33
42,53
42,80
45,34
46,31
47,46
41,58
44,63
46,13
48,65
59,37

m m mMm MM M mMmMm m

Longueur :
Obstacles :

Pénalités
temps (*)

0,68
2,62
4,92
2,26
7,30
28,74

197 m
21

Pénalités
parcours

[Sa RNV, BN O, |

15
20

(*) Pénalités temps = 2,00 pts/sec

Participants :
> points :

Total

pénalités

0,68
2,62
4,92
5,00
5,00
7,26
22,30
48,74

969

Points

140
119
98
92
86
80
74
68
62
56
50
44

Vitesse (m/s)

4,82
4,65
4,63
4,60
4,34
4,25
4,15
4,74
4,41
4,27
4,05
3,32

GesSel v2.01- MEDIUM 2016 v2016-05-23.xls

28/05/16 17:45

1/1



