Sélectifs FCI 2016 de la SCC

Juge: Linda BOURASSE

(*) Pénalités temps = 2,00 pts/sec

Sélectif 3 : Bressuire (79300), 28-29 mai 2016

Meilleur temps : 40,86 s

1ère manche d'Agility Catégorie Medium

TPS: 45 s Longueur: 197 m Participants : 19 TMP: Obstacles: \sum points : 68 s 21 969

Rang	Dossard	Nom	Prénom	Chien	Temps	Pénalités temps (*)	Pénalités parcours	Total pénalités	Points	Vitesse (m/s)
1	44	CASTELAIN	RENAUD	DEMETER GOLD	40,86	-	-	-	140	4,82
2	54	BRUNA	VIRGINIE	ICE TEA ENERGY DRINK	42,33	-	-	-	119	4,65
3	42	DESMERY	MAËLLE	IUMMY SHOOTING STAR	42,53	-	-	-	98	4,63
4	47	CACLIN	ALEXANDRE	GALLWAY LINK	42,80	-	-	-	92	4,60
5	45	RAYMOND	PATRICK	FUTINE	45,34	0,68	-	0,68	86	4,34
6	8	COURDY	MARIE LAURE	GALION	46,31	2,62	-	2,62	80	4,25
7	57	GAUTIER	SEVERINE	DREAMS ON MY REALITY	47,46	4,92	-	4,92	74	4,15
8	41	MAITRE	BENJAMIN	HELIUM	41,58	-	5	5,00	68	4,74
9	58	FLOURET	JESSICA	EFFET-TAYOLA	44,63	-	5	5,00	62	4,41
10	52	SIECA	ANNE	ESTIVE	46,13	2,26	5	7,26	56	4,27
11	53	SCHWAB	ARNAUD	HEOS CHEVALIER BLEU	48,65	7,30	15	22,30	50	4,05
12	32	BREITENSTEIN	LAURE	HOT KING STAFF IPI TOMPI	59,37	28,74	20	48,74	44	3,32
E	183	DEGAINE	TIPHAINE	DJANGA	Е	-	-	-	-	-
E	38	ADYNS	JOFFREY	LITHIUM OF THE FIVE COLC	Е	-	-	-	-	-
E	33	RACZKA	THOMAS	CURLY	Е	-	-	-	-	-
E	199	GUY	FLORENCE	ECLIPSE	Е	-	-	-	-	-
E	49	ROUQUETTE	OLIVIER	HYACE	Е	-	-	-	-	-
E	55	PIEDTENU	AUDREY	GIVE ME A DREAM	Е	-	-	-	-	-
Ε	51	MAHLER	MARYVONNE	EIDI	Е	-	-	-	-	-